2023 年３月 24 日

株 主 各 位

神戸市中央区坂口通一丁目３番 13 号

六 甲 バ タ ー 株 式 会 社

代表取締役社長 塚本 浩康

「第 99 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2023 年３月８日付でご送付いたしました当社「第 99 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修

正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修

正させていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております。）

（１）「第 99 回定時株主総会招集ご通知」29 頁

（修正前）

２．金融商品の時価等に関する事項
 2022 年 12 月 31 日における貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については、次のとおりであり
ます。

（単位：千円）

 貸借対照表計上額 時   価 差   額

⑴ 長期未収入金 590,140 582,374 △7,765

⑵ 投資有価証券（※２）

  その他有価証券 1,871,591 1,871,591 －

資 産 計 2,461,731 2,453,966 △7,765

⑴ 長期借入金（※３） 9,000,000 8,999,450 △549

負 債 計 9,000,000 8,999,450 △549

デリバティブ取引（※４） （388,477） （388,477） －

（修正後）

２．金融商品の時価等に関する事項
 2022 年 12 月 31 日における貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については、次のとおりであり
ます。

（単位：千円）

 貸借対照表計上額 時   価 差   額

⑴ 長期未収入金 590,140 582,374 △7,765

⑵ 投資有価証券（※２）

  その他有価証券 1,871,591 1,871,591 －

資 産 計 2,461,731 2,453,966 △7,765

⑴ 長期借入金（※３） 9,000,000 8,999,450 △549

負 債 計 9,000,000 8,999,450 △549

デリバティブ取引（※４） （559,765） （559,765） －

（２）「第 99 回定時株主総会招集ご通知」30 頁

（修正前）

３．金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

（１）時価をもって貸借対照表計上額としている金融商品
（単位：千円）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

投資有価証券

その他有価証券

 株式 1,507,439 － － 1,507,439

 債券 － 364,151 － 364,151

デリバティブ取引
（通貨関連）

－ （388,477） － （388,477）

計 1,507,439 （24,325） － 1,483,114

（修正後）

３．金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

（１）時価をもって貸借対照表計上額としている金融商品
（単位：千円）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

投資有価証券

その他有価証券

 株式 1,507,439 － － 1,507,439

 債券 － 364,151 － 364,151

デリバティブ取引
（通貨関連）

－ （559,765） － （559,765）

計 1,507,439 （195,613） － 1,311,825

以上